SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TỈNH SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THCS VÀ THPT

HƯNG LỢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 459/QĐ-THCS&THPHL Hưng Lợi, ngày 18 tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Bộ phận tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả hoạt động theo cơ

chế “một cửa” của trường THCS và THPT Hưng Lợi

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS VÀ THPT HƯNG LỢI

Căn cứ Nghị định số 107/2021/NĐ-CP ngày 06/12/2021 của Chính phủ

về sửa đổi, bổ sung một số điều của Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một

cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng được quy

định tại Điều lệ trường Trung học sơ sở, trường Trung học phổ thông và trường

Phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Công văn số 2874/UBND-TH ngày 09/12/2022 của Uỷ ban nhân

dân về việc tăng cường triển khai thực hiện cải cách hành chính;

Căn cứ kế hoạch năm học 2024-2025 của trường THCS và THPT Hưng Lợi;

Xét đề nghị của Tổ trưởng văn phòng, trường THCS và THPT Hưng Lợi.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập bộ phận tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả hoạt động theo

cơ chế “một cửa” trường THCS và THPT Hưng Lợi, gồm các ông (bà) có

tên sau:

1. Bà Tạ Thị Yến Nhi, TTVP, Tổ trưởng;

2. Bà Ngô Thị Mộng Linh, Nhân viên kế toán, Uỷ viên;

3. Ông Danh Diện, Nhân viên bảo vệ, Uỷ viên.

Điều 2. Bộ phận tiếp nhận hồ sơ có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ tiếp

nhận hồ sơ và trả kết quả theo đúng chức năng, nhiệm vụ.

Điều 3. Tổ trưởng văn phòng, Thủ trưởng đơn vị có liên quan và ông (bà)

có tên ở Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thanh Trọng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-19T10:42:46+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Phạm Thanh Trọng<pttrong@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-19T11:01:14+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trường THCS và THPT Hưng Lợi<truongthpthl.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!